Praça Jerônimo Monteiro, 70, Centro
Cachoeiro de Itapemirim/ES

CEP: 29300-170
Contato: +55 28 3526-5622

e-mail: presidenciacmci@cachoeirodeitapemirim.es.leg.br

ATA DA 08ª REUNIÃO DA COMISSÃO DE FINANÇAS DA CÂMARA MUNICIPAL
DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM-ES

Aos 05 dias do mês de maio de 2023, às 9h de forma virtual
através  do  aplicativo  whatsapp,  onde  estiveram  presentes  os
vereadores Marcelo Fávero de Oliveira, Presidente da Comissão de
finanças,  presente  o  Vereador  sandro  Dellabella,Relator  da
Comissão  e  também  o  vereador  Arildo  Tomaz  Bucker  membro  da
Comissão. Aberta a reunião com a com a palavra do presidente que
cumprimentou a todos e apresentou a pauta da reunião conforme
convocação  encaminhada  aos  membros.  Foram  discutidos  os
seguintes projetos:  PLO Nº 38/2023- AUTORIZA O PODER EXECUTIVO
MUNICIPAL  A  SUPLEMENTAR  DOTAÇÕES  ABERTAS  ATRAVÉS  DE  CRÉDITO
ESPECIAL  E  DÁ  OUTRAS  PROVIDÊNCIAS.  A  Comissão  opinou  pelo
encaminhamento regular da matéria.

Por  fim,  foi  lida  a  ata  da  reunião  anterior,  onde  todos
concordaram com o conteúdo da mesma. Nada mais havendo a ser
discutido,  o  presidente  encerrou  a  reunião  agradecendo  a
presença  de  todos.  Ato  contínuo,  foi  encerrada  a  presente
reunião e lavrada ata que será assinada por todos os presentes.

Sala das comissões, 05 de maio de 2023.

MARCELO FAVERO DE OLIVEIRA- Presidente

SANDRO DELLABELLA FERREIRA- Relator

ARILDO TOMAZ BUCKER- Membro

“Feliz a Nação cujo Deus é o Senhor”

Portal da Câmara
www.cachoeirodeitap  e  mirim.es.leg.br

Processo Legislativo
http://nopapercloud.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br

Transparência
www.transparencia.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/

http://www.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/
http://www.transparencia.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/
http://nopapercloud.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/
http://www.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/
http://www.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/